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vallavanema veerg

Head Häädemeeste inimesed. 
omavalitsuste reform ei võimal-
danud Häädemeeste ja tahku-
ranna vallal omaette jääda ning 
peale läbirääkimiste lõpus toi-
munud ootamatut virvarri olid 
vallad viimased nn vabatahtlikud 
ühinejad. tänaseks on valitud 
uus volikogu, volikogule esimees 
ja aseesimees ning kinnitatud ko-
misjonide liikmed. 30. novembri 
volikogu istungil valiti vallava-
nem ning kinnitati vallavalitsuse 
koosseis.

tänan kõiki volikogu istungil 
minu kandidatuuri toetanud vo-
likogu liikmeid! olen 39aastane, 
sündinud are vallas murru külas, mis on ka täna mu peamiseks eluko-
haks, kuigi uue aadressina tuleb kasutada tori valla nime. 2004. aastal 
lõpetasin tänase eesti maaülikooli põllumajandussaaduste tootmise ja 
turustamise erialal. Põllumajandusliku ettevõtlusega olen olnud seo-
tud juba lapsepõlvest alates. Peale ülikooli lõpetamist osutusin 2005. 
aastal valituks Viljandimaale Kõpu valda ca 70 töötajaga põlluma-
jandusettevõtte juhiks. lisaks põllumajandusele huvitusin kohalikest 
omavalitsustest ning 1999. a valimistel osutusin valituks are Vallavo-
likokku ning seejärel olen olnud järjepidevalt kohalike omavalitsus-
te juhtimisega seotud 18 aastat. 2007. aastal valiti mind tahkuranna 
vallavanemaks ning töötasin selles ametis mõned päevad üle 10 aasta. 
lisaks olen terve selle 10aastase perioodi jooksul tegelenud ettevõtlu-
sega, kasvatades teravilju ja metsa.

Nii Kõppu kui tahkuranda tööle minnes ei tundnud ma neis kohta-
des peaaegu mitte kedagi. Häädemeeste kant mulle tänaseks nii võõras 
ei ole, kuid pean tunnistama, et teadmised on siiski üsna minimaalsed 
ja vajavad täiendamist. töötan selle nimel, et Häädemeeste piirkonda 
tundma õppida ja loodan teie abile. Valla juhtimine on meeskonnatöö 
ja parim tulemus tuleb, kui on palju asjalikku infot ja kogu volikogu 
koosseis on huvitatud valla arengust ning jäetakse kõrvale isiklikud 
soovid, nagu see tahkurannas oli. Vallavalitsus ei pidanud midagi 
tõestama ega võitlema tuuleveskitega, kogu energia läks valla aren-
damisse. loodan, et selline konstruktiivne töötegemise õhkkond saab 
valitsema ka tulevases uues Häädemeeste vallas ja püüan sellele isik-
likult kaasa aidata.

moodustatud 7-liikmelisse vallavalitsusse kinnitas volikogu maia-
liisa Kasvandiku, toomas abeli, ants Järvesaare ja Priit sommeri. 
Nimetatutest kolm esimest peaksid olema Häädemeeste elanikele 
väga tuttavad, Priit sommer esindab valitsuses endise tahkuranna 
valla piirkonda, nagu ants Järvesaar endise Häädemeeste valla piir-
konda. mõneks ajaks jäävad vallavalitsuse koosseisus vabaks kaks 
kohta, kuhu on planeeritud avaliku konkursi korras otsitavad abival-
lavanemad.

Vallavalitsuse ees seisvatest tegevustest vajavad kõige kiiremat 
lahendust juba detsembrikuu jooksul uus struktuur ja järgmise aasta 
eelarve koostamine ning volikogule esitamine.

soovin kõigile rahulikku jõuluaega ja head aasta lõppu!
Karel Tölp

Häädemeeste vallavanem

2. detsembril tähistati ühinemis-
eelse Häädemeeste valla aasta-
päeva piduliku kontsert-aktuse 
ja rahvapeoga keskkooli spordi-
saalis. sündmuse avasid Hääde-
meeste Keskkooli noored lauljad, 
kes koos rahvaga laulsid Peeter 
laredei laulu „Hoia Häädemees-
te randa“. Kokkutulnuid tervi-
tasid vallavolikogu aseesimees 
argo mengel ja vallavanem Ka-
rel tölp, kes lühidalt peatusid ka 
uue Häädemeeste valla tuleviku-
võimalustel. endine vallavanem 
magnus mõttus andis üle tänu-
kirjad paljudele teenekatele val-
laametnikele, asutuste juhtidele 
ja teistelegi tublidele vallaelani-
kele. Kontsertosas esinesid meie 

kroonika

peeti valla aastapäevapidu

Toimekat ja säravat aastalõppu 
ning rahulikku pühadeaega 

kõigile uue Häädemeeste valla 
praegustele ja endistele elanikele!

Häädemeeste Vallavolikogu
Häädemeeste Vallavalitsus

isetegevuslased, õhtu jooksul 
vaadati ka külalisesinejaid ja 
söödi sünnipäevatorti, mille lõi-
kas lahti magnus mõttus.
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UUs aasTa

9. novembril toimunud istun-
gil arutati esmalt Häädemeeste ja 
tahkuranna valdade ühinemisle-
pingu nende punktide muutmist, 
mis käsitlevad ühinemisjärgse 
valla sümboolika ja põhimääru-
se küsimusi. Kuna muutmiset-
tepanek vajalikku 2/3 koosseisu 
poolthääli ei saanud (11 poolt, 1 
erapooletu, 4 liiget ei hääletanud), 
siis jäid muudatused kinnitamata.

teise päevakorrapunkti sisuks 
oli uue valla põhimääruse kinni-
tamine. otsustati lõpetada eelnõu 
esimene lugemine ja võtta vastu 
määrus Häädemeeste valla põhi-
määruse kinnitamise kohta. Kuna 
määrus jõustub Riigi teatajas 
avaldamisel, jätkati nende päeva-
korrapunktidega, mida saab käsit-
leda ilma põhimääruseta.

otsustati taotleda Häädemeeste 
valla munitsipaalomandisse pe-
remehetute ehitistena arvele võe-
tud Häädemeeste alevikus asuva 
garaažikompleksi ning Papisilla 
külas asuvate silohoidlate alused 
maad. Järgnesid otsused isikliku 

kasutusõiguse seadmiseks fiiber-
optilise sidekaabli paigaldamise 
eesmärgil Kabli külas Räägu tee 
katastriüksusel ja mitmel kinnistul 
ühinemiseelse tahkuranna valla 
piirkonnas.

Ühinemiseelsete Häädemees-
te ja tahkuranna valdade 2017. 
majandusaasta aruannete auditee-
rijaks kinnitati oÜ Kl Partners. 
seejärel määrati volikogu esin-
dajad Häädemeeste valla koolide 
hoolekogudesse: Häädemeeste 
Keskkool – algis Perens; metsa-
poole Põhikool – lembit Künna-
pas; Uulu Põhikool – Karel tölp; 
tahkuranna lasteaed-algkool – 
argo mengel; Häädemeeste muu-
sikakool – aire Kallas-maddison.

Võeti vastu otsus rahalise kohus-
tuse võtmiseks vallale – ligikaudu 
9600 € MTÜ Võiste Külaseltsi 
leadeR-projektile lisandunud 
omaosaluse katteks tahku tare 
edasiarendamiseks; anti luba lae-
nu võtmiseks kuni 500 000 € ula-
tuses tahkuranna Vallavalitsuse 
projektide lühiajaliseks sildfinant-

seerimiseks. eelviimases päeva-
korrapunktis kinnitati volikogu 
esimehele, aseesimehele, liikmete-
le ja komisjonide esimeestele hü-
vitiste maksmise kord. Informat-
siooni osas käsitleti Rail balticu 
projektiga seotud küsimusi teelõi-
kude avaliku kasutamise osas ning 
kuulati tahkuranna vallavanema 
teavet käimasolevast kohtuasjast.
23. novembril toimunud istun-
gil seati kõigepealt tasuta isiklik 
kasutusõigus mitmele ühinemis-
eelsele tahkuranna vallale kuulu-
vale teekinnistule sidekaabli talu-
miseks ning as elektrilevi kasuks 
Häädemeeste alevikus lasteaia 1 
kinnistul maakaabelliini talumi-
seks seoses hooldekodu laienda-
misega. muudeti üht tahkuranna 
Vallavolikogu maa munitsipaal-
omandisse taotlemise otsust seo-
ses Rail balticu arendamisega. 
muudeti mõningaid riikliku tee-
registri andmeid seoses teede ja 
tänavate nimetuste ja tee pinnaka-
tete muutustega.

Kiideti heaks kohtulik komp-

romiss tahkuranna Vallavalitsuse 
ja vallakodaniku vahel. Järgmise 
päevakorrapunkti arutelu käigus 
võttis esitaja tagasi tahkuran-
na valla ÜVK arendamise kava 
muutmise eelnõu.

Kinnitati volikogu alatiste ko-
misjonide loetelu, valiti nende 
esimehed ja aseesimehed. Ko-
misjonide koosseisud avaldatakse 
nende kinnitamise järel valla ko-
dulehel.

asuti valima Häädemeeste val-
lavanemat. Kandidaatideks seati 
Karel tölp ja ants Järv. Hääleta-
misel ei saanud kumbki kandidaat 
volikogu koosseisu poolthäälte 
enamust, seetõttu jäi seekord val-
lavanem valimata. Kuna järgne-
vad päevakorrapunktid pidi ette 
kandma vallavanem, oli istungi 
päevakord sellega ammendatud.
30. novembril toimunud istungil 
valiti Häädemeeste vallavanem, 
kinnitati vallavalitsuse liikmed ja 
tehti otsused muudes küsimustes. 
täielikum ülevaade on kättesaa-
dav istungi protokollis.

1. novembril toimunud istun-
gil otsustati anda vallavalitsuse 
tänukirjad Heino einastele, Ülle 
sulule, Kabli Külaseltsile, maret 
salakule ja malle alunurmele.
2. novembril toimunud istungil 
kinnitati lumetõrjetööde lihthan-
ke tulemused.
7. novembril toimunud istungil 
võeti vastu maakorralduslikud ja 
sotsiaalabi alased korraldused.

14. novembril toimunud istungil 
kinnitati vajaduspõhise peretoetu-
se saajate nimekiri väljamaksmi-
seks summas 1710 €; väljastati 
ehitusluba teenindushoone püsti-
tamiseks metsaluige maaüksusele 
Kabli külas; väljastati projektee-
rimistingimused lauda laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks la-
pite farmi kinnistule Ikla külas 
ja teraviljakuivati ehitusprojekti 

koostamiseks saareõue kinnistule 
Ikla külas; kooskõlastati puurkae-
vu asukoht Rannamänni kinnis-
tul Ikla külas; loeti korraldatud 
jäätmeveoga mitteliitunuks jäät-
mevaldaja arumetsa külas, kelle 
kinnistut kasutatakse suvilana; 
lõpetati üürileping Häädemeeste 
Vallavalitsuse ja oÜ Häädemeeste 
arst vahel; eraldati valla eelarvest 
150 € noorsportlase osalemiseks 

treeninglaagris soomes; võeti vas-
tu maakorralduslikke korraldusi.
21. novembril toimunud istungil 
kinnitati novembrikuu toimetule-
kutoetuse saajate nimekiri välja-
maksmiseks summas 2670,19 €, 
eakate tähtpäevatoetuse saajate 
nimekiri kogusummas 350 € ja 
ühekordsete sotsiaaltoetuste saa-
jate nimekiri väljamaksmiseks 
summas 250 €.

koDUlUgU

1688   esimesed teated Häädemeeste koolist  330
1853   alustas tööd orajõe-dreimani kool   165
1858   kaevati timmkanal    170
1898   P. laredei kirjutas Häädemeeste rahvale laulu
   „Hoia Häädemeeste randa“   120
1913   alustas tööd Häädemeeste postkontor  105
1923   avati bussiliin Pärnu–Häädemeeste–Kabli  95
1923–75   töötas Riisselja–orajõe–Ikla raudtee  95
1958   Häädemeeste kool kasvas keskkooliks  60
1988   alustas Rannametsa–tolkuse looduse õpperada 30
1988   valmis Häädemeestel vanurite maja  30
1998   võeti kasutusele meie valla lipp ja vapp  20
1998   seati sisse valla aukodaniku tiitel   20
2003   avati Häädemeeste spordikeskus   15

Tiiu puKK
Häädemeeste muuseumi juhataja

Järgmise aasta Häädemeeste valla kalender on koostatud juba uusi 
vallapiire arvestades. seekord on tegemist tavapärase seinakalendri-
ga, mille lehekülgedel tutvustatakse läbilõiget meie turismivaldkonna 
tegutsejatest. Kalender peaks jõudma kõigisse postkastidesse, mis lu-
bavad reklaami.

Ülevaade vallavolikogu istungitest

Ülevaade ühinemiseelse Häädemeeste valla Häädemeeste Vallavalitsuse viimastest istungitest

Tähtpäevi Häädemeeste vallas
2018. aastal

Valla kalender 2018

KV
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PerearsTiD

seoses muudatustega perearstiabi korralduses uuel aastal edastasid toi-
metusele sellekohased teated dr Harri looring ja dr Kaia metsaoru.

Perearst Harri looring annab teada: „lõpetan töö perearstina ala-
tes 1. jaanuarist 2018. Perearsti nimistust loobumise põhjused sele-
tas lahti põhjalikult novembrikuu „Pärnu Postimees“ (PP internetis 
17.11.2017). Jääb ainult üle korrata, et nimistust loobumise põhjuseks 
on vähenenud kindlustatud isikute arv nimistus, mille tõttu on edasi-
töötamine majanduslikult võimatu. Nimelt perearsti ja tema pereõe 
sissetuleku moodustavad suurel määral haigekassas kindlustatud isi-
kud, kes on registreeritud nimistusse ja kelle eest haigekassa tasub pe-
rearstile nn pearaha. Nimistu minimaalseks suuruseks loetakse eestis 
1200 kindlustatut ühele perearstile, dr looringu nimistus on antud arv 
740 inimest.“

mida peaksid perearst Harri looringu nimistusse kuuluvad inime-
sed edasi tegema, et omada perearsti ka alates 1. jaanuarist 2018?

dr Harri looring kirjutas: „terviseameti käskkirjaga on nimistu 
liidetud dr Kaia metsaoru nimistuga. suur tänu talle selle julguse eest 
hakata tööle edaspidi suure nimistuga geograafiliselt väga suures piir-
konnas. Kes alates 1. jaanuarist soovivad vahetada perearsti, siis neil 
tuleb otsida endale uus perearst ja esitada uuele valitud perearstile 
avaldus, et saada perearstiabi järgmisel aastal mujal. Inimesed, kes 
soovivad jääda Häädemeeste perearstile truuks, ei pea avaldust kirju-
tama (nendel on perearst olemas).

tänan kõiki oma endisi patsiente koostöö eest ja soovin tugevat 
tervist.

lugupidamisega Harri looring“

lahtiolekuaeg:
e, t, N, R 08.00–16.30
K 08.00–18.00

perearsti dr Kaia Metsaoru vastuvõtuaeg:
e 08.30–11.30
t, R 10.00–14.00
K 14.00–18.00

pereõdede iseseisvad vastuvõtuajad:
Urve Muru:

e 08.00–11.30
t, R 08.00–12.00
N 14.30–16.30
K 10.00–18.00

Maigi Kaarepere:
e, t, N, R 10.00–14.00
K 08.00–12.00

Väljaspool arsti/õe vastuvõtuaegu saab patsient pöörduda:
* Perearsti nõuandetelefon 1220;
* Kiirabi 112;
* Pärnu Haigla emo (Ristiku tn 1, Pärnu).

Häädemeeste Perearstikeskuse telefon: +372 446 5216
Häädemeeste Perearstikeskuse meiliaadress: haademeestepak@gmail.com
Pärnu Haigekassa kontaktandmed:

* Klienditelefon: +372 669 6630
* tööajad: e–R 08.30–16.30
* e-post: info@haigekassa.ee
* lastekodu 48, tallinn 10144

terviseameti kontaktandmed:
* telefon: +372 794 3500
* tööajad: e–R 09.00–16.00
* e-post: kesk@terviseamet.ee
* Paldiski mnt 81, tallinn 10617

TUnnUsTUs

Pärnumaa ettevõtlus- ja arenduskeskus tunnustas tublimaid Pärnu-
maa aasta tegijaid 2017.

aasta tegija tunnustuse pälvivad eraisikud ja/või organisatsioonid, 
kes on aktiivsed kodanikuühiskonna eestvedajad või toetajad ja kelle 
tegevuse tulemusena toimuvad Pärnumaa kodanikuühiskonnas märki-
misväärsed arengud ja sündmused.

Pärnumaa Vabakonna aasta tegijate tunnustamine toimus 25. no-
vembril Ühisnädala raames Hotellis strand.

2017. aasta tunnustamise kategooriate nominentide ja laureaatide 
hulka jõudsid ka ühinemisjärgse Häädemeeste valla üritused, ühen-
dused ja ettevõtjad.

Pärnumaa Vabakonna silmapaistvaim tegu 2017 on ühenduste või 
eraisikute algatus (sündmus, teenus, projekt vms) 2017. aastal, mis on 
teistest tegudest rohkem esile tõusnud, sest on kas uuenduslik, vajalik, 
originaalne või avaldanud positiivset mõju elule Pärnumaal.

Üheks nominendiks oli ka Uulu IV laulupüha, segakooride laulu-
päev.

aasta hoolivaim äriühing 2017 on ettevõte, mis panustab aktiivselt 
avalikkusele suunatud tegevustesse, on hea koostööpartner vabaühen-
dustele.

laureaadiks kuulutati Kabli pagar, Fie Helve Vahenõmm.
aasta vabaühendus 2017 on mtÜ, sihtasutus või seltsing, mis te-

gutseb Pärnumaal, mis on 2017. aastal olnud kogukonnale tugevaks 
toeks, ellu kutsunud kohalikke kaasavaid üritusi ning kogukonda abis-
tavaid projekte, hoolib oma liikmetest ja kogukonnast, koostööaldis 
teiste ühenduste/ettevõtjate/omavalitsustega, on teistele ühendustele 
innustajaks ja inspiratsiooni allikaks.

laureaadiks kuulutati MTÜ Kärnataja, kes tegutseb Võiste ale-
vikus.

kUhU minna

Vabakonna tunnustamine 2017Häädemeestele jääb uuest aastast
üks perearst

OÜ Häädemeeste perearstikeskus
2018. aastal
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aasta lõpuni on raamatukogus üleval dora Kesper-marksoni maali-
näitus „minu Kabli 70 aastat tagasi“. Kõiki suvel toimunud Raama-
tusõprade päeva pilte ja videosid saab vaadata treimani Raamatukogu 
facebooki lehelt.             eVi laareNTs

Ei see tänu tuhaks jahtu,
ei see aitäh ajas kustu.
Sügavale salajasse,
silmadesse, südamesse
jäävad sädemed särama.
Ja igaühe pisku paisub suureks
ja jääb kestma meie kõigi ühises 
seltsimajas.
seltsimaja hoone on ehitatud 
orajõe valla endise Kabli kõrtsi 
krundile. selleks panid kohali-
kud seltsid rahad kokku ja ostsid 
algselt orajõe mõisale kuulnud 
kõrtsihoone, mis koheselt ka 
lammutati.

seltsideks olid orajõe Vaba-
tahtlik tuletõrjeühing, orajõe 
Raamatukogu selts ühes nais-
osakonnaga, orajõe Jahimeeste 
selts ja Naiskodukaitse orajõe 
osakond.

Kabli kõrtsi krunt oli valla vo-
likoguga sõlmitud lepingu alusel 
antud kohalikele seltsidele 75 

aasta peale rendile. orajõe Va-
batahtliku tuletõrjeühingu kiri 
Pärnu maavalitsuse administra-
tiiv osakonnale 31. maist aastast 
1932 on meil siiani säilinud ning 
huvilistele lugemiseks välja pan-
dud.

Hiljuti jõudis meieni hea uudis 
– saime PRIast projektile toetust 
ja saame 2018. aasta kevadel lõ-
puks ometi alustada seltsimaja 
remondiga.

seltsimaja 85. juubelil kostita-
sime külalisi kontserdiga; täna-
sime neid, kelle toel seltsimaja 
on olemas ja kes moodustavad 
seltsimajas tegusa kollektiivi. 
sõime torti, mis oli valmistatud 
Kabli Pagari poolt ning tantsisi-
me ansambli P.s. troika saatel. 
Õhtu rosinaks kulmineerus Hää-
demeeste Huviteatri poolt kokku 
pandud vaimukas lavamäng Wil-
liam shakespeare’i teostest.

Kabli seltsimaja tähistas 85. aastapäeva

Veelkord tänan naisrahvatant-
surühma „Rannapiigad“, tantsu-
truppe „Nii ja Naa“ ning „mucho 
malo“, naisansamblit „Capella“, 
kauaaegset „Capella“ ansambli 
juhendajat Rein Uusmad ja uut 
juhendajat Kai marjamägit, las-
teringi juhendajat Virge lindu, 
solisti Hälis Vahenõmme, vikto-
riiniklubi sõprust, Kabli Raama-

tukogu, Kabli Külaseltsi ja Hää-
demeeste Vallavalitsust.

suur tänu ka kõikidele spon-
soritele ja sõpradele, tänu kelle-
le nii mõnigi unistus on saanud 
teoks. aitäh kõigile, kes meiega 
koos juubelit tähistasid või mõte-
tes meiega olid!

Ülle sulu
Kabli seltsimaja juhataja

Foto: KaIlI VIlJaK

Treimani raamaTUkogU

Ettelugemispäeval Metsapoole Põhikoolis loeti teistele lastele ette 
lugusid oma lemmikraamatutest. Pärast viimast, A. Kivirähki juttu 
laisast ranitsast, asuti õhinal joonistama selle loo tegelasi.

14. novembril kohtusime Margit Petersoniga, kes tutvustas 
algklassi lastele oma lasteraamatut „Petu“ ja rääkis suurematele 
õpilastele kirjanikuks olemise võludest ja valudest. Jääme huviga 
ootama tema uue raamatu „Petu läheb kooli“ ilmumist, sest nii 
Margiti kui ka Petu koolitee algas Metsapoolelt.

Kabli seltsimajas 31. detsembril kell 21.00

Meeleolukas aastalõpu pidu!
tantsuks ergo bänd ja dJ Riho Pruul.

erinevad särtsakad etteasted. Ilutulestik.
avatud baar.

Pilet ettetellimisel 10 €, kohapeal 12 €.
laudade broneerimine kuni 30.12.2017

telefonil 525 1259, Ülle.

Treimani rahvamajas 22. detsembril kell 20
VeriVOrsTilÕHNaliNe

JÕulusiMMaN
• Videomeenutusi möödunud kultuuriaastast

• Jõulukontsert • Külla tuleb jõuluvana
• tantsuks ansambel treffunx

Pääse 5 €.
Võta kaasa hea tuju, meelepärased suupisted ja joogid!

Kohv ja glögi rahvamaja poolt.
Info ja laudade tellimine 522 8196, Viljar.

kUhU minna

lugupeetud rein uusma
Saatku Sind ikka laul ja lust,
õnn las valvab koduust.
Tervist, jõudu, visadust,
julget vastupidavust!

80. juubelil õnnitleb
Häädemeeste Muusikakooli pere

õnniTlUs
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hääDemeesTe mUUsikakool

Häädemeeste muusikakooli klaveriõpetajad lelde Jalakas ja Vaike 
Väljamäe koos oma õpilase elsbet muhuga osalesid pealkirjas nime-
tatud üritusel. Koolivaheaja kolmel viimasel päeval leidis aset väga 
sisutihe üritus – 27. ja 29. oktoobril toimusid Nõmme muusikakoo-
lis klaverimängu õpitoad ja kohtumised, mõttekojad õpetajatele, Riia 
Kõrgema muusikakooli õppejõu Ilze treija meistriklass ning õpilaste 

Treimani rahvamajas 26. detsembril kell 13
eaKaTe JÕululÕuNa
Väike kontsert. tantsuks rahvalik muusika.

Külla tuleb jõuluvana.
Võta kaasa hea tuju, jõulusalm ja
3 € kingipakk ühisesse kingikotti!

kUhU minna

XX üleriigilised klaveriõpetajate päevad 2017
kontsert koos klaveripäevade lõpetamisega.

Võtsime elsbetiga osa ka klaverimängu õpitubadest oma mentor-
õpetaja Kersti sumera juures. meil seisab ju detsembri alguses ees 
klaverikonkurss eesti Kõla VI ja head näpunäited kulusid väga ära.

28. oktoobril toimus V bruno luki nimeline klaverikonverents, 
mis oli pühendatud tema 100. sünniaastapäevale. Käsitletav teema oli 
„Isiksuse kujunemisteed klaverimängu uuenevas traditsioonis“.

Päev oli pikk, algas kell 10.30 ja lõppes kella 19 paiku. ettekandjaid 
oli 10, nende hulgas ka minu kunagine õpilane Kristi Vinter-Nemvalts 
(tallinna Ülikooli dotsent). mainin seda selleks, et toonitada klave-
rimängu õppimise protsessi tähtsust. Nimelt jäi kõigist ettekannetest 
kõlama põhimõte, et pilliõpe teeb lapse targaks. ei ole tähtis, mis elu-
alal ta jätkab.

elsbet koges nendel päevadel midagi enneolematut, eelkõige ise-
seisvust ja vastutust oma harjutamise eest ajal, kui õpetaja kuulas kon-
verentsi ettekandeid. meil oli rõõm saada tunde ka ema klaveriklas-
sides ja elsbetil oli võimalus seal ka harjutada.

mul oli suur rõõm kohtuda oma endise õpilasega ja kuulda temalt 
tänusõnu muusikapisikuga nakatamise eest.

29. oktoober algas jälle klaveritunniga ja jätkus saaliproovidega 
ning muude üritustega. Päev lõppes õpilaskontserdiga, kus esines 
ka elsbet, saades uue kogemuse osaliseks, esinedes jälle uues saalis, 
Nõmme muusikakoolis.

olime küll väga väsinud kolmest ülipikast päevast, kuid uued tead-
mised ja kogemused olid seda väärt. elsbetil oli seekord väga kindel 
tunne olla võõras keskkonnas kahe oma kooli õpetajaga.

VaiKe VälJaMäe

HÄÄDEMEESTE MUUSIKAKOOLI

JÕULUKONTSERT
Häädemeeste Seltsimajas
18. detsembril kell 15.30

UUs aasTa

Hubaseid jõule, rahulikku aasta 
lõpetamist ning palju kauneid hetki 
uueks aastaks kogu valla rahvale.

Häädemeeste
Lasteaia

pere

Vaikne talveõhtu ootab lund.
Muinasjutte kõnnib kuuse all.
Seisata! On küünlavalgustund.
Taevas äkki on nii lähedal.

Kaunist jõuluaega ja õnnelikku uut aastat!
Häädemeeste Raamatukogu

Jõulurõõm on sinu andes
nagu särav päiksekiir.
Seda annet endas kandes
selgemaks saab silmapiir.

Täname kõiki taidlejaid ja 
kultuurisõpru ning tegusaid 

toetajaid!
Soovime kaunist jõuluaega ja 
rõõmsat koostööd uuel aastal!

Treimani Rahvamaja pere

kUhU minna
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Fotod: eRaKogU

hääDemeesTe keskkool

sel aastal on Häädemeeste Keskkoolis mitmeid lennundusteemalisi 
sündmusi. seoses sellega külastasid 14. novembril kooli kaks pilooti: 
Kaspar Vaher ja triinu Kolla. Kaspar Vaher on Häädemeeste kooli 
vilistlane ja praegu Nordica piloot. triinu Kolla on pärit Kilingi-Nõm-
mest, elab praegu Rannametsas ja on õppinud helikopteri juhiks.

esimene kohtumine oli pilootidel 1.–4. klassi õpilastega. Kohtumi-
se alguses avati näitus. Koolimaja fuajees on Kaspar Vaheri tehtud 
pildid Häädemeeste ja Pärnu kohalt õppelendude ajal. Pärast näituse 
avamist nad rääkisid õpilastele, miks nad õppisid piloodiks. lapsed 
said küsida neilt küsimusi. Järgmisena kohtusid piloodid 5.–7. klas-
side õpilastega. Kaspar näitas hulganisti oma pilte neile. lõpuks oli 
kohtumine 8.–12. klasside õpilastega, kus ta samamoodi näitas pilte 
ja räägiti huvitavaid lugusid lenduri tööst. lõpetuseks sai õpetaja Rai-
mu Pruul panna end proovile ning panna kokku mudellennuki. tal oli 
selleks aega 2 minutit. sellega saigi kohtumine läbi.

Nordica lennuki mudel jäi kingituseks koolile. samuti hulgaliselt 
ilusaid fotosid Häädemeestest. Kõik on oodatud neid fotosid kooli 
fuajeesse uudistama.

VarMO MäNDMeTs

Kooli külastasid piloodid

Häädemeeste koolis on käimas kogu õppeaasta jooksul Varia mälu-
mängude sari. segavõistkonnad võistlevad neljas vanuseklassis: 1.–4. 
klass, 5.–7. klass, 8.–9. klass ja keskkool. Küsimuste teemavalik on 
siiani olnud: eesti ja läti 100 ning eesti filmi ajalugu. ettevõtmine on 
väga hariv ja silmaringi avardav. suured tänusõnad õpetajatele, kes 
põnevaid küsimusi koostavad ja muidugi ka kõikidele õpilastele, kes 
oma nutikust üles näitavad!

tublimad õpilased esindasid kooli maakonnas ning tulemused olid 
väga head. gümnaasiumi arvestuses saavutati maakonnas I koht. Või-
dukasse võistkonda kuulusid taisi Viire (X klass), markus lõhmus 
(XI klass), simo Õitspuu (XII klass). Palju õnne!

Varia viktoriinil
Häädemeeste õpilased edukad

Häädemeeste Keskkooli õpilased osalesid sauga avatud Noortekes-
kuses 15. novembril 2017 toimunud laulukonkursil Väike KooliCanto 
2017. Korraldajaks oli sauga Põhikool ning osales 65 õpilast 14 koo-
list. Kohti ei jagatud, aga tõsteti esile parimad. Žürii hinnangul kuulus 
timmu Kiiver (4. klass) parimate solistide hulka ning duett annaliisa 
suigusaar ja mia Parik (4. klass) parimate duettide ja ansamblite hul-
ka. Palju õnne tublidele laululastele ning tänu õpetajatele minoret ja 
elon miisnale!

HääDeMeesTe KesKKOOl

Väike KooliCanto 2017

kUhU minna
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kUhU minnakogUDUseD

eelK HääDeMeesTe pÜHa MiiKaeli KiriKus:
6. detsembril kell 12.00 Püha Nikolause päev (nigulapäev)
8. detsembril kell 19.00 Valla kooride advendikontsert
10. detsembril kell 12.00 advendiaja II pühapäev
13. detsembril kell 12.00 Püha lucia päev (luutsinapäev)
17. detsembril kell 12.00 advendiaja III pühapäev
20. detsembril kell 12.00 advendiaja palvekolmapäev
21. detsembril kell 12.00 apostel tooma püha
24. detsembril kell 11.00 Jõululaupäev ja IV advent
24. detsembril kell 16.15 Jõulujumalateenistus hooldekodus
24. detsembril kell 18.00 Püha Jõuluõhtu
25. detsembril kell 12.00 Kristuse sündimise püha, I jõulupüha
26. detsembril kell 12.00 esimärter stefanuse püha, II jõulupüha
27. detsembril kell 12.00 apostel ja evangelist Johannese püha,
   III jõulupüha
31. detsembril kell 12.00 Jõuluaja I pühapäev, vana-aasta
31. detsembril kell 13.15 Piiblitund
1. jaanuaril kell 12.00 Jeesuse nime püha, uusaasta
6. jaanuaril kell 12.00 Kristuse ilmumispüha,
   kolmekuningapäev
7. jaanuaril kell 12.00 Kristuse ristimise püha
Lähem info tel 5633 5750 (õpetaja Tauno Teder).

eelK TreiMaNi pÜHa MaTTeuse KiriKus:
24. detsembril kell 14.00 Jõululaupäev

JuMalaTeeNisTuseD ÕiGeusu KiriKuTes
HääDeMeesTel:
24. detsembril kell 14.30 Kristuse sündimise eelpäev
   (jõululaupäev)
25. detsembril kell 15.00 Kristuse sündimine (I jõulupüha)
31. detsembril kell 15.00 Vana-aasta õhtu jumalateenistus
1. jaanuaril kell 00.15 Uusaasta jumalateenistus
5. jaanuaril kell 15.00 Jeesuse Kristuse ristimine – suur
   Veepühitsus
TreiMaNis:
24. detsembril kell 13.00 Kristuse sündimise eelpäev
   (jõululaupäev)
5. jaanuaril kell 13.00 Jeesuse Kristuse ristimine – suur
   Veepühitsus
urissaares:
24. detsembril kell 11.30 Kristuse sündimise eelpäev
   (jõululaupäev)
5. jaanuaril kell 11.30 Jeesuse Kristuse ristimine – suur
   Veepühitsus

raNNaKiriK
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11.00.

sPorT

18. novembril toimusid Paikuse Raamatukogus Pärnumaa meistri-
võistlused vene kabes. edukalt esinesid Häädemeeste valla kabetajad. 
Naistest tuli Pärnumaa 2017. a meistriks Irma Nahkor, teise koha saa-
vutas Helmi gustavson. meestest saavutas teise koha agur Puström, 
kes kogus esikoha võitnud Kaarel Koitlaga võrdselt punkte. tütarlaste 
võitjaks osutus Häädemeeste Keskkooli 8. klassi õpilane lisette ey-
landt ja poeglastest lõpetas teise kohaga ants gustavson.

2. detsembril toimusid Järva-Jaa-
nis 2017. a eesti meistrivõistlu-
sed sangpommi kahevõistluses.

eesti meistriteks meeste keha-
kaaludes –73 kg ja –85 kg tulid 
Häädemeeste sangpommitõstjad 
Hannes maal ja siim marjamägi. 
siim tõukas 24 kg pomme 130 
korda ja rebis 170 korda. Hannes 
tõukas 35 korda ja rebis 90 kor-
da.

Noortest saavutas märt Veelaid 
–75 kg kehakaalus 3. koha. märt 
tõukas 16 kg pomme 24 korda ja 
rebis 107 korda.

Võistkondlikult saavutas Pärnumaa eesti mV esikoha.
aleKsaNDer-TÕNis JOaraND

Kabe

Häädemeeste kabetajad Pärnumaa meistrivõistlustel.

Foto: geRlI leHemets

sangpommisport

Häädemeeste edukad 
sangpommitõstjad.

Foto: tRIIN HalJaste

UUs aasTa
TänUavalDUs
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Koduvald
Väljaandja ja toimetus: Häädemeeste Vallavalitsus / toimetaja: toomas abel
telefon 446 4175 / e-kiri: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: ajaleht „Koduvald“
Pärnu mnt 13, Häädemeeste alevik 86001, Pärnumaa
Küljendus: armar Paidla / oÜ Rajakaar
Trükk: AS Pajo / Tiraaž 1150 eks

VallamaJa: 446 4175 ja 5669 2175, info@haademeeste.ee
2018. a hakkab ilmuma uus Häädemeeste valla ajaleht.

kUhU minna

kUUlUTUseD

arNe KOTKaMeTs
21.02.1956–04.11.2017

majaka küla

Hillar paJus
10.01.1960–13.11.2017

majaka küla

arNO TaMBur
01.04.1938–27.11.2017

treimani küla

mälesTame

koosTÖÖParTner

Häädemeeste takso 1 €/km, ka et-
tetellimisel. telefon 5562 7539

oÜ estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. info@est-land.ee.
telefon 504 5215, 514 5215.

Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid sellest 
teatama e-posti aadressil info@haademeeste.ee või telefonidel 446 4175 või 
5669 2175 hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

kUUlUTUseD

sKP Invest oÜ ostab metsamaad, 
raieõigust ja põllumaad. aus 
tehing, õiglane hind ja kohene 
tasumine. tel 508 0065, info@
skpinvest.ee, www.skpinvest.ee.

KaaRdId eNNUstaVad tel 
900 1727. suhted, töö, raha, õnn 
ja armastus ... Kogenud ennusta-
jad eesti vanimal ja parimal en-
nustusliinil 24 H. H 1,09 €/min, 
vt ka sooduspakkumist: www.
ennustus.ee.

NB! Häädemeeste Vallavalitsus ei 
vastuta tasuliste kuulutuste sisu ning 
pakutavate kaupade ja teenuste kva-
liteedi eest.

Rahvusliku motiiviga naiste
riiete esItlUsmÜÜK 11.12.17

treimani Rahvamaja 12–13
Häädemeeste seltsimaja 12–13

Bambusest soojad püksid 16 €,
retuusid 12 € ja sukkpüksid 5 €.
ahhaat, roosakvarts, oonüks,
pärlitest ehted/keed/võrud.

tooteinfo – www.ethel.ee

Õnnitleme detsembrikuu sünnipäevalapsi
asta-marie Visse 91 03.12.1926 treimani
linda meriste 90 03.12.1927 Häädemeeste
Roman Rannaste 90 26.12.1927 treimani
Ülo Raud 88 01.12.1929 Papisilla
Jevgenia meerents 87 19.12.1930 Kabli
maria luik 85 28.12.1932 Rannametsa
Irene tähiste 85 30.12.1932 treimani
Netti Järve 83 03.12.1934 Kabli
Helgi-Velaine Raud 83 09.12.1934 Papisilla
marta-miralda altoja 83 11.12.1934 Pulgoja
maimu trei 83 12.12.1934 Kabli
maimi moks 81 01.12.1936 Häädemeeste
Helgi lõhmus 80 08.12.1937 Häädemeeste
mall Karu 75 05.12.1942 Jaagupi
alma alloja 75 22.12.1942 massiaru
andreas Kalmet 70 04.12.1947 Penu
eerika teearu 65 26.12.1952 Kabli
Urmas Kolla 60 08.12.1957 Rannametsa
maaja Karjus 60 11.12.1957 Papisilla

kUhU minna

sel hilissuvel avatud Hääde-
meeste taluturul toimub JÕU-
lUlaat 22. detsembril kell 
10.00–14.00. toimetuse andme-
tel on korraldajateks Piret Juu-
remaa ja tiiu tamm, müüjatele 
on kauplemine jõululaadal ta-

suta. Korraldajad kutsuvad üles 
kõiki huvilisi, nii kauplejaid kui 
ostjaid, aktiivselt osalema, re-
gistreerimine kauplemiseks toi-
mub eelnevalt tiiu lillepoes.

laadal on oodata jõuluülla-
tusi!

Häädemeeste turul toimub jõululaat

KV


